
Mount接口

Working Distance工作距离

Filter Thread滤镜尺寸

Dimension外观尺寸

Weight重量

Design Wavelength设计波长

F No.F值

Iris Type光圈类型

EFL有效焦距

Distortion畸变

尺寸(Size)：

技术规格客户承认书(Specifications for approval)

No 名称(Name) 规格(Specifications)No 名称(Name) 规格(Specifications)
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1 Model型号 AZURE-5030UV

100lp/mm(2MP)

F3.0~F32

26.55mm

M-Iris(手动)

50mm

<0.1%

C

2/3”Format靶面尺寸

Resolution分辨率

Back Focus后截距

F.O.V. 视场角

D
(对角)

H
(水平)

V
(垂直)

福建浩蓝光电有限公司
AZURE Photonics Co., Ltd

Unit:mm

角度公差(Angle Tolerance)

尺寸公差(Size Tolerance)

4.58°

3.67°

2.75°

1/4”

6.87°

5.5°

4.12°

9.15°

7.32°

5.5°

1/2”

12.55°

10.06°

7.55°

2/3” 1/3”

0.3m~∞

M34×0.5

110g

φ37.6×49.51mm

200~1000nm


